АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

П Р И К А З

О замещении вакантного места в
наблюдательном совете муниципального
автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского
сада № 15 «Солнышко»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», на основании письма муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада
№15 «Солнышко» от 29.04.2021 №ДС15-Исх-42, выписки из протокола общего
собрания (конференции) работников муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №15
«Солнышко» от 15.04.2021 №4, в связи с досрочным прекращением полномочий
члена наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №15
«Солнышко» Скрынник Натальи Александровны, по причине прекращения
трудовых отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместить вакантное место на оставшийся срок полномочий

наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №15
«Солнышко» до 13.09.2024 членом от представителей работников автономного
учреждения Анчуриной Эльвирой Рашитовной, помощником воспитателя
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города
Нижневартовска детского сада №15 «Солнышко».

2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления
имущественных отношений департамента М.А. Клокову.

ОЧ- О Р. 2.021 № /36-01-П

Заместитель главы города,
директор департамента

Исполнитель:
ведущий специалист отдела по работе
с муниципальными предприятиями и
у чреждениями управления имущественных
отношений департамента
Е.М. Прокофьева
тел.: 8(3466) 24-18-43